П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия

  от 04.12.2024  года                                                                                   № 185
р.п. Атяшево

О внесении изменений в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Атяшевского городского поселения   Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении  правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» и требований к его содержанию, постановляет:

1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского городского поселения №47 от 17 апреля 2024 года (с изм. от 22.05.2024 г. №72, от 03.10.2024 г. №132), следующие изменения:
В Приложении №1 позиции 21, 23, 45, Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Атяшевского городского поселения   Атяшевского муниципального района Республики Мордовия изложить в новой редакции:

	21
	РМ, Атяшевский район, р.п. Атяшево, ул. Первомайская, д.119
(обочина автомобильной дороги)
	грунт
	20 кв.м.
	4 контейнера,
4,4 куб.м.
	Администрация Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, ОГРН 1201300004960; РМ, Атяшевский р-он, р.п.Атяшево, ул.Строителей, д.6
	ул. Первомайская, д.96-143

	23
	РМ, Атяшевский р-он, с.Шейн-Майдан, ул.Комсомольская, д.18
	грунт
	5 кв.м.
	1 контейнер,
1,1 куб.м.
	Администрация Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, ОГРН 1201300004960; РМ, Атяшевский р-он, р.п.Атяшево, ул.Строителей, д.6
	ул.Комсомольская, д.1-51

	45
	РМ, Атяшевский район, рп Атяшево,   ул. Ленина, д.126
(обочина автомобильной дороги)
	грунт
	10 кв.м.
	2 контейнера,
2,2 куб.м.
	Администрация Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, ОГРН 1201300004960; РМ, Атяшевский р-он, р.п.Атяшево, ул.Строителей, д.6
	ул. Ленина, д.85-126

            2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене Атяшевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Атяшевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации
Атяшевского городского поселения                                                 А.И. Серов